PAGE
2

В С Е Р О С С И Й С К И Й    П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н Ы Й    С О Ю З

Р А Б О Т Н И К О В    Р О С С И Й С К О Й    А К А Д Е М И И    Н А У К

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Москва*
16 – 18 ноября 2021 г.                                                            № 03-09-03-01_Э
О награждении Почетной грамотой
профсоюза работников Института

лингвистических проблем РАН

С.-Петербург
Рассмотрев представление (Решение Исполкома СПб РО ПР РАН от 20 октября 2021 года) Санкт-Петербургской региональной (территориальной) организации Всероссийского профессионального союза работников Российской академии наук, Центральный совет Профсоюза работников РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Наградить Почетной грамотой профсоюза работников РАН за добросовестный безупречный труд, высокий профессионализм, преданность своему делу, за активную профсоюзную работу и в связи со столетием Института лингвистических проблем РАН (ИЛИ РАН) членов профсоюза:
Кузнецову Ирину Евгеньевну, научного сотрудника, председателя
первичной профсоюзной организации ИЛИ РАН;
Булатову Надежду Яковлевну, к.ф.н, старшего научного сотрудника.
Председатель профсоюза
                                       М.Ю. Митрофанов